Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3257/2016

Sugere ao Poder Executivo instalação de academia ao ar livre em praça no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir instalação de academia ao ar livre em praça localizada entre as Ruas Armando Sales de Oliveira, Olavo Milton Mac Knight e Luis Pyles no Jd América.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro solicitando instalação de academia ao ar livre no local para a prática de exercícios.

O bairro possui muitos moradores que praticam exercícios físicos regularmente e a instalação de uma academia ao ar livre beneficiaria a população e valorizaria o bairro.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2016.

Juca Bortolucci
Vereador- Presidente

[image: ]

[image: ]

3f8530ff-1adf-46b4-af3e-85fae508b777.png
PROTOCOLO 5942/2016 - 30/05/2016 08:33

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image30.jpeg